
Registrace 2022

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 24 Červenec 2020 00:00 - Aktualizováno Pondělí, 16 Květen 2022 21:08

Možnosti registrace

1. Online na webu závodu s platbou dopředu (převodem z účtu)

- odkazy na registraci vás zavedou na přihlášení do Kola pro život. Po registraci si
vyberete závod Transbrody, na který se přihlásíte.

- za snížené startovné

- nutná prezentace v den závodu, kde dostanete startovní tašku s číslem a čipem

Registrace dlouhá trasa (50 km)
Limit 300 závodníků
Registrace Fitness trasa (23 km)
Limit 300 závodníků
Registrace na dětské závody (5 km)
Limit 150 závodníků
Registrace na dětské závody do 6 let
Děti do 6 let a mladší mají registrace až v den závodu

2. V den závodu při prezentaci: 

- vyšší sazba z dúvodu náročnější administrativy, 
- bez záruky, že nebude VYPRODÁNO

 1 / 2

https://moje.kolopro.cz/prihlasit
https://moje.kolopro.cz/prihlasit
https://moje.kolopro.cz/prihlasit


Registrace 2022

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 24 Červenec 2020 00:00 - Aktualizováno Pondělí, 16 Květen 2022 21:08

  

 2 / 2


